
 
 

 

DevPort AB (publ) redovisar delårsrapport för 
januari-mars 2026 
Pressmeddelande den 6 maj 2026, kl. 14:00 CET 

 
DevPort AB (publ) ("DevPort" eller "Bolaget") redovisar ett första kvartal med en 
nettoomsättning om 87,6 MSEK (120,2) och ett rörelseresultat före jämförelsestörande poster 

om -0,9 MSEK (5,2). Året har inletts på en fortsatt försiktig nivå i en marknad som präglas av en 

utdragen lågkonjunktur. Samtidigt ser vi tydliga tecken på gradvisa förbättringar och viktiga 

förflyttningar i vår affär, som successivt stärker vår position och lägger en grund för framtida 

tillväxt. 

 

Första kvartalet (januari – mars 2026) 

 

− Rörelsens nettoomsättning minskade med 27,1 % till 87,6 (120,2) MSEK 

− Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till -0,9 (5,2) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -1,1 (4,4) %.  

− Rörelseresultatet uppgick till -1,9 (4,0) MSEK, vilket gav en rörelsemarginal på -2,1 (3,3) % 

− Vår största region, Väst, visar ett positivt rörelseresultat under kvartalet 

− Resultatet efter skatt uppgick till -2,6 (2,7) MSEK, vilket gav en nettomarginal på -3,0 (2,2) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,26 (0,76) SEK  

− Soliditeten uppgick till 49,7 (51,0) % per utgången av kvartalet  

− Koncernens likvida medel uppgick till 45,3 (63,9) MSEK per utgången av kvartalet – därutöver hade koncernen outnyttjade 

kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK  

 

Väsentliga händelser i första kvartalet (januari – mars 2026)  

 

− Inga väsentliga händelser har inträffat under perioden.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

 

− Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.  

 

Delårsrapporten i sin helhet återfinns på Bolagets hemsida, www.devport.se. 

 

  



 
 

VD har ordet  
Året har inletts på en fortsatt försiktig nivå i en marknad som präglas av en utdragen 
lågkonjunktur. Samtidigt ser vi tydliga tecken på gradvisa förbättringar och viktiga 
förflyttningar i vår affär, som successivt stärker vår position och lägger en grund för framtida 
tillväxt. 

Kvartalet som gått 

Vi har fortsatt genomföra nödvändiga anpassningar med anledning av lågkonjunkturen och den svaga 
personbilsmarknaden. Omstruktureringarna redovisas som jämförelsestörande poster. 

Åtgärderna har kortsiktigt påverkat beläggningen negativt, men samtidigt anpassat kostnadsstrukturen och skapat en mer 
konkurrenskraftig och flexibel organisation. Parallellt fortsätter arbetet med ökad diversifiering av kunder, marknader och 
leveransmodeller, där projektaffären får en allt större betydelse. Vi har succesivt sedan förra sommaren minskat redovisad 
rörelseförlust kvartal för kvartal (2025 Q3 -6,3 MSEK, Q4 -3,6 MSEK och nu 2026 Q1 -1,9 MSEK). Region Väst visar nu ett positivt 
rörelseresultat i kvartalet. 

Digitala lösningar redovisar ett rörelseresultat före jämförelsestörande poster om 0,5 MSEK. Lägre andel underkonsulter har 
påverkat omsättningen negativt men stärkt kärnaffären och lönsamheten. Affärsområdet är längst i omställningen till en 
projektbaserad leveransmodell, som nu utgör en betydande del av verksamheten. Trots viss prispress ger modellen 
långsiktiga fördelar genom ökad kontroll och effektivitet. 

Produktutveckling redovisar ett negativt rörelseresultat före jämförelsestörande poster om 2,3 MSEK, påverkat av svag 
marknad och lägre efterfrågan. Kunder prioriterar i högre grad investeringar i mjukvara och IT framför hårdvara, vilket 
bidragit till färre konsulter och ett omsättningstapp. Bemanningen har anpassats till marknadsläget med kortsiktig 
resultateffekt, samtidigt som arbetet med att bredda kundbasen fortgår. 

Produktionsutveckling redovisar ett positivt rörelseresultat före jämförelsestörande poster om 0,9 MSEK med stärkt 
marginal. Affärsområdet är fortsatt koncernens mest lönsamma, där framgångar inom försvar, energi och tillverkande 
industri bidrar till en mer diversifierad och robust affär. 

Vi verkar på sju orter inom tre affärsområden, vilket ger en stabil plattform för tillväxt. Kundportföljen växer och vi 
samarbetar med fler kunder på fler marknader. 

Kompetensförsörjning, prispress och varierande kundvolymer kräver löpande anpassning. Genom diversifiering i kundbas, 
erbjudande och geografi minskar vi beroendet av enskilda marknader och stärker motståndskraften. Samtidigt fortsätter vi 
att stärka positionen inom energi och försvar, som närmar sig vårt mål om att överstiga 40 procent av omsättningen. 

Framtiden  

Vår styrka ligger i förmågan att ställa om, driva innovation och leverera nära kunderna. Strategin är tydlig: att befästa 
positionen som ett ledande teknikkonsultbolag inom utvecklingsintensiv industri. 

Vi står finansiellt starka med hög soliditet och god likviditet, vilket ger handlingsutrymme för organisk tillväxt, förvärv samt 
investeringar i kompetens och innovation. 

Vi har en stark kompetensbas och hög flexibilitet och är väl rustade för en osäker marknad och en kommande 
konjunkturvändning. 

Med tydlig strategi, stark kultur och engagerade medarbetare är vi väl positionerade för att skapa långsiktigt värde för 
kunder, medarbetare och samarbetspartners. 

Proud to be! 

Charlotta Dehn 
VD och koncernchef 

Maj 2026 

 

  



 
 

Finansiell kalender 

6 maj 2026, 16.00 Årsstämma 2026 
18 aug 2026, 08.00 Delårsrapport jan – jun 2026 
27 okt 2026, 08.00 Delårsrapport jan – sep 2026 
2 feb 2027, 08.00 Bokslutskommuniké 2026 

 

För ytterligare information 

 
Charlotta Dehn, VD DevPort AB, tfn: +46 73 438 19 00 eller e-post: charlotta.dehn@devport.se 
 
Denna information är sådan information som DevPort AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 6 maj, 2026 kl. 14:00 CET. 

 
 

 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kundens bästa 
för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsutveckling och Digitala 
lösningar. Huvudkunderna återfinns inom utvecklingsintensiv industri. DevPort sysselsätter cirka 340 personer fördelat på 
egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Jönköping, Stockholm, Helsingborg, Karlskrona 
och Malmö. 

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.  

För mer information, besök www.devport.se. 


